La Comissió Avaluadora es reserva el dret de no cobrir totalment l’esmentat nombre de concessions, ja sigui per 

incompliment o per manca d’un o de diversos dels requisits formals i/o de contingut exigits en aquestes normes 

o per manca de qualitat de les obres presentades.

4.	 L’incentiu per a cada una de les obres de gran format serà de mil cinc-cents euros (1.500 €); per a cada una de 

les obres de format regular, de cinc-cents euros (500 €), i per a cada una de les obres de banda simfònica, de 

nou-cents euros (900 €).

5.	 Els incentius se satisfaran sense cap mena de descompte en concepte de despeses d’administració, i seran